
Tervetuloa uusi kasvatuspsykologian luokanopettajafuksi <3 

 

Hei sinä KP-fuksi! Onnittelut mitä parhaimmasta opiskelupaikasta! Kova työsi palkittiin ja olet 

ansainnut paikkasi Helsingin Yliopiston kasvatustieteellisen tiedekunnan luokanopettajafuksina. 

Haluamme toivottaa sinut tervetulleeksi osaksi lämmintä kasvatuspsykologian yhteisöämme. Me 

tuutorit olemme täällä sinua varten ja opastamme sinut alkuun orientoivan viikon pyörteissä. 

Olemme tukenasi tietenkin koko fuksivuotesi, ja meiltä voit kysyä mitä tahansa mieltä 

askarruttavaa opintoihin tai muihin käytännön asioihin liittyen. Autamme teitä uusia opiskelijoita 

pääsemään sisään yliopiston, oman tiedekunnan (Kasvatustieteellinen tiedekunta) ja 

ainejärjestön (Phenomena ry) toimintaan ja mikä parasta, tutustumaan uusiin 

opiskelukavereihin! 

 

Voit halutessasi liittyä jo omaan, ensisijaiseen ainejärjestöösi Phenomenaan.  

Phenomena ry on kasvatuspsykologian suuntautumisopinnoissa opiskelevien oma ainejärjestö 

(lisätietoa sekä liittymisohjeet www.phenomena.fi). Löydät meidät myös Instagramista 

phenomena_ry, suosittelemme ottamaan tilin seurantaan! 

Voit myös liittyä kaikkien Helsingin kasvatustieteellisen tiedekunnan luokanopettajaksi (ja yleis- 

ja aikuiskasvatusta) opiskelevien ainejäjestöön Peduca ry:hyn (lisätietoa 

www.peduca.wordpress.com), sekä Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liiton SOOLry:n 

jäseneksi (lisätietoa www.sool.fi). 

 

Helsingin yliopiston luokanopettajatuutoreilla on myös oma Instagram, hy_lopettajat. 

Tämän lisäksi kannattaa liittyä Facebookissa ryhmään Helsingin Yliopiston 

luokanopettajafuksit 2023, jotta pysyt varmasti perillä kaikista tulevista tapahtumista ja 

aikatauluista sekä voit olla helposti yhteydessä tuutoreihin ja uusiin opiskelijoihin: 

https://www.facebook.com/groups/772554621087361 

 

Kahdelle ensimmäiselle viikolle olemme järjestäneet tuutorointihetkiä ja tapahtumia, joten 

kannattaa pitää päivät (ja illat) mahdollisimman vapaana töistä ja muista menoista. Lisää tietoa 

tapahtumista tulee lähempänä Facebookissa (olethan meihin yhteydessä, jos et ole Facebookissa 

ja/tai toivot saavasti tietoa tulevasta sähköpostitse) ja yhteisessä WhatsApp-ryhmässä, joka 

luodaan lukuvuoden alussa. 

 

 

Ennen opiskelujen alkua on paljon muistettavaa ja olemmekin koonneet sinulle muistilistan 

asioista, jotka kannattaa hoitaa pikimmiten: 

 

FUKSIN MUISTILISTA: 

 

• vastaanota opiskelupaikkasi ja ilmoittaudu läsnä olevaksi 

• maksa HYY:n jäsenmaksu (helpoiten läsnäoloilmoittautumisen yhteydessä)  

• tee mahdollinen muuttoilmoitus (Postin sivuilta) 

• hae mahdolliset opinto- ja asumistuet (KELA) 

• tilaa Frank- opiskelijakortti tai lataa Frank App 

http://www.phenomena.fi/
https://peduca.wordpress.com/
http://www.sool.fi/
https://www.facebook.com/groups/772554621087361


• aktivoi Helsingin yliopiston ATK-tunnuksesi 

• tilaa yliopiston kirjastokortti 

• hanki tarvittaessa HSL:n opiskelijahintainen matkakortti (opiskelijakortti todistukseksi) 

• tutustu opiskelijan ohjeissa digitaidot -kurssiin ja aloita sen tekeminen jo ennen opintojen alkua 

(jos mahdollista) https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/opiskelijan-digitaidot 

• liity luokanopettajafuksien Facebook -ryhmään:  

https://www.facebook.com/groups/772554621087361 

• lisäksi hyödyllisiä ohjeita lähes kaikkeen: https://studies.helsinki.fi/ohjeet/uudelle-opiskelijalle 

 

 

Kirjaa seuraavat orientoivien viikkojen tapahtumat kalenteriisi jo nyt! 

 

Lauantai 26.8.  

 

klo 17–21 ennakkopiknik 

 

Lieventääksemme ensimmäisen virallisen päivän stressiä järjestämme lauantaina 26.8. 

ennakkopiknikin kaikille uusille luokanopettajaopiskelijoille. Piknik on mahtava tilaisuus tavata 

uudet opiskelukaverisi sekä meidät tuutorit, joten toivommekin kaikkien saapuvan rohkeasti 

paikalle! Ennakkopiknikillä jaamme teidät omiin fuksiryhmiinne, joten pääset jo ennen 

orientoivan viikon alkua tutustumaan omaan ryhmääsi! Ennakkopiknik järjestetään 

Sinebrychoffin puistossa. Kokoonnumme Kampin Narinkkatorille klo 17, missä me tuutorit 

otamme teidät fuksit vastaan. Klo 17.30 lähdemme kohti Koffin puistoa, mutta voit saapua 

puistoon (tai liittyä joukkoon myöhemmin) myös itsenäisesti. Tunnistat meidät turkooseista 

haalareista! Ota halutessasi mukaan omat eväät, virvokkeet ja istuma-alusta. 

 

 

Maanantai 28.8. 

 

klo 10–12 Kampuskierros I ja yhteinen lounas UniCafe Oliviassa 

klo 12–14 Luokanopettajan opintosuunnan aloitusinfo, Aurora 230 

 

klo 20 Alkaen tuutorien kanssa puistohengailua, jonka jälkeen “Vuoden ekat” -bileet Maxinessa 

 

 

Tiistai 29.8.2023 

 

klo 9–11 Yliopiston tervetulotilaisuus, Porthania P1 

klo 11–13 Kampuskierros II ja yhteinen lounas Kaivopihan UniCafessa 

klo 13–14 Yhteinen tietojärjestelmäinfo (etämahdollisuus) 

 

 

Keskiviikko 30.8. 

 

 

https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/opiskelijan-digitaidot
https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/opiskelijan-digitaidot
https://www.facebook.com/groups/772554621087361
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/uudelle-opiskelijalle


Klo 12–13 Opintosuunnitelman tekeminen ja kurssi-ilmoittautuminen Siltavuorenpenkereellä 

(etämahdollisuus) 

klo 17–21 Prefuksiaiset  

 

 

Torstai 31.8.2023 

 

klo 9–12 Orientaatiotilaisuus (etänä) 

klo 18 alkaen Kotiryhmän kanssa ryhmäytymistä ja yhteistä hengailua  

 

 

Perjantai 1.9.2023 

 

klo 10.15–11.45 Yliopisto-opiskelun monenlaiset taidot, Minerva-tori (etämahdollisuus) 

n. klo 17–19 Fuksiturnajaiset 

 

 

Orientaatioviikon jälkeiset tapahtumat (tarkempi info ja aikataulu selviää lähempänä!) 

 

5.9. Suokkiseikkailu 

6.9. Pheno meets fuksit 

8.9. Orientaation päätöstapaaminen  

   

Vielä kerran onnea opiskelupaikasta ja nauttikaa loppukesästä! Fuksisyksystä ja -vuodesta tulee 

varmasti huippu, emmekä malta odottaa teidän tapaamistanne! 

 

Meihin saat yhteyden sähköpostitse: 

Elina Järvinen elina.järvinen@helsinki.fi Stella Aittomäki stella.aittomaki@helsinki.fi  

 

Terveisin tuutorinne Elina ja Stella <3 

mailto:elina.järvinen@helsinki.fi
mailto:stella.aittomaki@helsinki.fi

